


„Az étkezés öröm!
Ösztön és szenvedély, életszükséglet és élvezet,

Mely a születéstől a halálig elkísér.”

Brillant Savarian

Kellemes időtöltést és jó étvágyat kívánnak
a Zsilip étterem

dolgozói.

Egyedi igény szerint gluténmentes
ételek készítését vállaljuk

+400 Ft/ adag

Pankómorzsás panírozás
minden ételünknél kérhető  

+350 Ft/ adag

Elvitel esetén:
Doboz ---> 100 Ft/db
  Tálca ---> 300 Ft/db

Áraink forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Fél adag étel rendelése esetén a teljes ár 70%-át számoljuk fel.
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Levesek

Tárkonyos csirkemellragu leves                                      

Erőleves tojással

     tányér

     csésze

Erőleves házi májgaluskával

     tányér

     csésze

Erőleves

     tányér

     csésze

Gyümölcsleves

Halételek

Harcsapaprikás túrós csuszával

Süllő roston fokhagymásan

Rántott harcsa

Vegetáriánus ételek

Rántott gomba

Rántott karfiol szezámmagos bundában

Brokkolival töltött rántott palacsinta

Rántott camembert sajt, áfonyalekvár

Rántott sajt tartármártással

1.200 Ft

980 Ft

700 Ft

980 Ft

700 Ft

980 Ft

700 Ft

990 Ft

4.100 Ft

4.300 Ft

3.400 Ft

2.100 Ft

2.100 Ft

2.100 Ft

2.400 Ft

2.400 Ft



Sültes tálak (2 személyes)

Vegetáriánus tál (2 személyes)                                  

/rántott gomba, brokkolival töltött rántott palacsinta, rántott 

camembert sajt magvas bundában, tükörtojás, rizs, steak burgonya,

áfonyamártás/

Séf ajánlásával                                                      

/babos csülök, Döröskei rántott szelet, görög csirkemell,  vőlegény

szelet, rizs, fűszeres steak burgonya/  

Szerb tál (2 személyes)                                             

/csevap, pljeszkavica, szalonnába tekert csirkemáj, rablóhús, 

sült burgonya, vöröshagyma, ajvár/

Marhahúsból készült ételek

Bélszín Udvarmester módra                                            

/natúr bélszín, házilag készített zöldfűszeres fűszervaj/

Bélszín Stroganoff módra                                        

/bélszín csíkokra vágva, gombával, csemege uborkával,

tejszínes mártásban pácolva/

Hagymás rostélyos                                        

/natúr hátszín, lisztben forgatott sült hagymával/

Szárnyasokból készült ételek

Rántott csirkell

Kijevi csirkemell

/rántott csirkemell, fűszervajjal és sajttal töltve/

Bazsalikomos, paradicsomos csirkemellfilé

/roston csirkemell, paradicsommal, olíva bogyóval, mozzarellával/

Pankómorzsában hempergő filézett csirkecomb

    

7.200 Ft

8.800 Ft

8.800 Ft

5.100 Ft

5.100 Ft

4.600 Ft

2.400 Ft

2.650 Ft

2.650 Ft

2.900 Ft



Aszalt szilvával töltött csirkemell

Csirkemell jóasszony módra

/roston csirkemell, hagymás, gombás, szalonnás,

sültburgonyás raguval/

Rozmaringos-sült filézett csirkecomb

Sertéshúsból készült ételek

Rántott sertéskaraj

Cordon Bleu

/sonkával, sajttal töltött, rántott szelet/

Brüsszeli sertésszelet

/sajttal töltött rakott szelet/

Döröskei töltött karaj

/almapaprikával, szalonnával, sajttal töltött rántott szelet/

Rántott velő

Velővel töltött rántott sertésszelet

Vőlegény szelet

/natúrszelet, velős raguval, tükörtojással/

Csevapcsicsa

/fűszerezett, darált sertés és marhahús, roston sütve/

Pljeszkavica

/fűszerezett, darált sertés és marhahús, hagymával, roston sütve/

Milánói rántott szelet

Cigánypecsenye

Betyárfalatok

/paradicsomos-fokhagymás, csípős sült burgonya, natúr szelet,

sült szalonna, sült virsli, tükörtojás/

                                     

2.650 Ft

2.900 Ft

2.600 Ft

2.400 Ft

2.650 Ft

2.650 Ft

2.800 Ft

2.600 Ft

2.800 Ft

2.600 Ft

2.650 Ft

2.650 Ft

3.500 Ft

3.300 Ft

3.700 Ft



Csülökből készült ételek

Tüzes csülök                                 

/sült csülök magyaros raguval, extra erősen/

Csülök jóasszony módra                                                      

/sült csülök, gyöngyhagymás burgonyával/

Babos csülök                                             

/sült csülök lecsós-babos-szalonnás raguval/

Tepsis csülök                                             

/csülök, karika burgonyára fektetve, fokhagymás

tejföllel meglocsolva, sütőben összesütve, tálalás

sült szalonnával a tetején/

Tészták

Milánói spagetti                                          

Bolognai spagetti

Túrós csusza, pörccel

Gyerekeknek

Húsimádóknak

/rántott szelet, sült burgonyával és ketchup/

Halat kedvelőknek

/halrudacskák rántva, rizzsel/

    

3.100 Ft

3.500 Ft

3.100 Ft

4.300 Ft

2.600 Ft

2.600 Ft

3.400 Ft

2.100 Ft

2.100 Ft



Raguk, öntetek

Tartármártás

Ketchup

Áfonyalekvár

Ajvár

Köretek

Sült édesburgonya

Sült buronya

Burgonya krokett

Rizs

Rizi-bizi

Steak burgonya

Párolt zöldségek

Rösti

Burgonyapüré

Saláták

Cézár saláta

Zsilip saláta
/káposzta saláta, tartármártás, reszelt sajt/

Káposzta saláta

Uborka saláta

Csemege uborka

Almapaprika

Cékla

350 Ft

700 Ft

250 Ft

350 Ft

350 Ft

700 Ft

700 Ft

700 Ft

800 Ft

990 Ft

700 Ft

700 Ft

1.800 Ft

750 Ft

700 Ft

750 Ft

700 Ft

700 Ft

700 Ft

1.050 Ft



Desszertek

Gesztenyepüré

Túró Rudi palacsinta

Meggyes-mákos palacsinta

Nutellás palacsinta

Túrós palacsinta

Mákos palacsinta

Kakaós palacsinta

Ízes palacsinta

Gundel palacsinta

Csokoládé souffle                                             

    

850 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

700 Ft

700 Ft

850 Ft

950 Ft


